Администрация сельского поселения «Красновеликанское»

 муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» августа 2018 года

№56
с. Красный Великан
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

В соответствии со статьями 5,8,13 Федерального закона  от 08.11.2007г. № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российский Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г.  № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  решений Забайкальского районного суда,   на основании статьи 37  Устава сельского поселения «Красновеликанское»  муниципального района «Забайкальский район»  постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Красновеликанское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края (Приложение).

2. Отменить постановление Администрации сельского поселения «Красновеликанское» от «20» января 2012 года № 8  «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения « Красновеликанское».
3 Обнародовать
настоящее Постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

«Красновеликанское»

             А.В. Марельтуев
Приложение №1
Утвержден
 постановлением Администрации
муниципального района "Забайкальский район"

от   «14»АВГУСТА 2018г. № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО

ЗНАЧЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный

номер
	Протяженность, км

	1
	2
	3

	1
	Забайкальский край, Забайкальский район,п.Красный Великан, ул.Юбилейная
	75:06:040101:48
	127

	2
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул.Шоссейная
	75:06:040102:262
	798

	3
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул.Центральная
	75:06:040102:258
	809

	4
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул.Степная
	75:06:040102:254
	102

	5
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул.Советская
	75:06:040101:47
	561

	6
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул.Предгорная
	75:06:040102:257
	313

	7
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул. Переселенческая
	75:06:040102:253
	296

	8
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул. Озерная
	75:06:040102:251
	348

	9
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан. ул. Новая
	75:06:040102:252
	139

	10
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул. Кооперативная
	75:06:040102:255
	324

	11
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул. Клубная
	75:06:040102:259
	143

	12
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан, ул. Дружбы
	75:06:040102:256
	427

	13
	Забайкальский край, Забайкальский район, п.Красный Великан,, мкр

	270

	14
	Забайкальский край, Забайкальский район, с. Семиозерье, ул. Победы

	600

	15
	Забайкальский край, Забайкальский район, с. Семиозерье, ул. Шоссейная

	300

	16
	Забайкальский край, Забайкальский район, с. Арабатук, ул. Железнодорожная

	600

	Ито го:

	6157

_____________________________